2018年３月 23日

各  位

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証第一部）

問合わせ先  常務執行役員  経営企画室長  池内  秀樹

TEL 03－5738－5775

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動（退任）する代表取締役

  奈良 世輝（現：代表取締役副社長）

２．異動（退任）の理由

  経営体制の変更のため

３．退任予定日

  2018 年４月 25 日開催予定の第 19 期定時株主総会終結の時（同日付で取締役も退任）

 これにより当社の代表取締役は、代表取締役社長である村井博之１名となり、代表取締役としての業務

の執行にあたります。

以上